
NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë

Tel +355 42235 597

Fax +355 42234 885

E-mail adf@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur / Marreveshje Kuader.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Konsulencë për përgatitjen e
projekteve teknike të rrugëve të përfshira në vitin e parë të financimit në kuadër të
programit të ri të Bankës Botërore dhe nga donatorë të tjerë”.

4. Fondi limit 125.000.000 (njëqind e njëzet e pesë milion) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohezgjatja e
marreveshjes kuader eshte 24 muaj nga data e lidhjes se marreveshjes. Kohëzgjatja e
kontratave qe do te lidhen ne vijim te minitenderave do te percaktohet sipas termave te
references per secilin objekt.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
26.10.2017 Ora: 10.00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
26.10.2017 Ora: 10.00


